

**Leif Andersson Consulting
ApS**
Trudeslund 2
3460 Birkerød
CVR-nr. 26910390

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2017

Dirigent

Navn: Leif Andersson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leif Andersson Consulting ApS

Trudeslund 2

3460 Birkerød

CVR-nr.: 26910390

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Leif Andersson, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed samt at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 17.919 t.kr. mod et overskud på 6.822 t.kr. i 2015. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(106.816)	(135)
Personaleomkostninger	1	(497.430)	(425)
Driftsresultat		(604.246)	(560)
Andre finansielle indtægter		19.145.600	7.598
Andre finansielle omkostninger		(408.497)	(152)
Resultat før skat		18.132.857	6.886
Skat af årets resultat	2	(213.763)	(64)
Årets resultat		17.919.094	6.822
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.000
Overført resultat		13.919.094	5.822
		17.919.094	6.822

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.960	25
Finansielle anlægsaktiver	3	24.960	25
Anlægsaktiver		24.960	25
Udskudt skat		0	214
Andre tilgodehavender		184.636	53
Tilgodehavende selskabsskat		4.136	46
Tilgodehavender		188.772	313
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.600.291	18.511
Værdipapirer og kapitalandele		36.600.291	18.511
Likvide beholdninger		852.325	1.896
Omsætningsaktiver		37.641.388	20.720
Aktiver		37.666.348	20.745

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		33.481.086	19.562
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>37.606.086</u>	<u>20.687</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.176	19
Anden gæld		<u>15.086</u>	<u>39</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.262</u>	<u>58</u>
Gældsforpligtelser		<u>60.262</u>	<u>58</u>
Passiver		<u>37.666.348</u>	<u>20.745</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.561.992	1.000.000	20.686.992
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	13.919.094	4.000.000	17.919.094
Egenkapital ultimo	125.000	33.481.086	4.000.000	37.606.086

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	492.364	419
Andre omkostninger til social sikring	5.066	5
Andre personaleomkostninger	0	1
	497.430	425

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	213.808	64
Regulering vedrørende tidligere år	(45)	0
	213.763	64

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	24.960
Kostpris ultimo	24.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.960

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1	125.000	125.000
	1		125.000
